
 

事業承継および社名変更に関するお知らせ 

 

当社は、親会社であるセレンディップ・ホールディングス株式会社のコンサルティ

ング事業を、会社法に基づく吸収分割により 2026 年 4 月 1 日付で承継することとな

りましたので、お知らせいたします。 

本事業承継により、これまで親会社が提供してきたコンサルティングサービスは、

同日以降、当社において一体的に運営・提供して参ります。これにより、当社のサー

ビス体制をさらに強化し、お客様への提供価値の一層の向上を目指します。 

併せて本事業承継に伴い、当社は同日付で、社名を下記のとおり変更いたします。 

 

事業継承及び社名変更日：2026 年 4 月 1 日 

旧社名：セレンディップ・テクノロジーズ株式会社 

新社名：アクストリア株式会社 

 

なお、本件に伴って所在地・電話番号等のご連絡先及び各種契約条件等の変更はご

ざいません。 

お取引先様ならびに関係各位におかれましては、引き続き変わらぬご支援を賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

2026 年 1 月 21 日 

セレンディップ・テクノロジーズ株式会社 

代表取締役  森 博和 


